DOCUMENTOS COMPROBANTES

I

PARTIDA DE BAUTISMO

« V.^o Dimecres á vint y sis de Setembre mil siscens noranta
Ximeno hu yo el Ldo. Diego Serra V.^o Batechi á Vicent Pas-
97 qual Joseph Baltasar Rafel, fill de Jaume Ximeno sastre
y de Maria Sorli conyuges naixque á vint y sinc de dits á les set
ores de la nit foren padrins el Dr. Pasqual Pasqual p.^e y Geronima
Ferrer d.^a—El Ldo. Diego Serra V.^o »

(Tomo séptimo de Bautismos de la parroquia de Santa Catarina, mártir, co-
rrespondiente á los años 1677-1701. Folio 156 vuelto).

II

TÍTULOS DE BACHILLER Y DOCTOR EN TEOLOGÍA

«Ego Vincentius Ximeno Naturalis Civitatis et Archiepisco-
patus Valentiae suscepi in hac alma Universitate Gandiensi Philoso-
phiae et Theologiae Baccalaureatum necnon Theologiae Doctora-
tum Die 5 Septembris anni 1712.

Dr. Vincentius Ximeno».

(«Libro de Grados de la Universidad de Gandía desde 1.^o de Marzo de 1645
hasta 29 Octubre de 1732». Volumen núm. II moderno, folio 294 vuelto. Archivo
municipal de Valencia).

III

CERTIFICACIÓN DE MÉRITOS

«Dicto die

Nos Benedictus Pichon Presbiter (fiat ut in aliis vsque) qualiter
ex depositionibus Josephi Villa Presbiteri Sacrae Theologiae Doctoris

et Nicolai Paris Presbiteri testiumque per scribam infrascriptum ex commissione nostra medio iuramento more solito præstita de veritate dicendi examineribus comperimus Vincentium Ximeno Presbiterum presentis Valentinae Urbis in lingua latina examinatum, die sive fæsto Sancti Lucae anni 1706 usque in Philosophiam audivisse, cursavisse et scripsisse sub disciplina Bernardi Sanz Presbiteri Liberalium Artium Magistri Sacrae Theologiae Doctoris et in hac Valentina Academia tunc Cathedratici similiterque in eodem Matriculae Libro comperimus matriculatum dictum Vincentium Ximeno in Theologiae facultate ab anno 1709 usque ad annum 1712 et in dicto tempore per aliud triennium materias Theologicas Scholasticas in hac dicta Universitate modo debito studuisse audivisse et scripsisse Idemtidem ex dictorum testium depositionibus constat eundem Vincentium Ximeno operam dedisse Theologiae Morali in Regiae Congregationis Oratorii Sancti Philippi Neri publica Academia per quinquennium quod omnes scire dixerunt testes ipsi de visu cum fuerint dictis testes et dicti Vincentii Ximeno toto dicto tempore condiscipuli Deinceps fidem facimus atque attestamus dictum Vincentium Ximeno in Universitate Civitatis Gandiae quinto sub die septembris anno 1712 Baccalaureatus Philosophiae et Theologiae facultate gradus obtinuisse tanquam benemeritum valde condignum et nemine discrepante et promotum fuisse ad Sacrum Subdiaconatus Ordinem titulo sufficientiae et admissionis percassum et distributionum in Ecclesia Parrochiali oppidi de Ondara praesentis Diocesis iuxta Litteras dimissoriales concessas 18 sub die Decembris anni 1715 Denique opositiones fecisse ad obtentum Curatum Parrochialium Ecclesiarum de Torrent, Canals, Beniatchar et Rafol in annis 1715 et 1716; et praecedente examine in publico concursu a tribus examineribus Sinodalibus approbatum fuisse et idoneum habilemque repertum ad obtentum dictorum Curatum respectue et 3 die mensis Julii anno 1717 permissum et concessum fuisse ad regendam Curam Animarum Parrochialis Ecclesiae oppidi de Moncada quam ex tunc exercivit et actu exercet. Quod omne nobis constat tam ex dictorum testium depositionibus tamque ex publicis instrumentis fidem facientibus exhibitis. In quorum fidem et testimonium fiat ut in aliis vsque quod est Actum Valentiae die xvi mensis Nouembris anno a Christo nato MDCCXXIJ».